

Отбасы және балабақша

№5.2023
қыркүйек-қазан



Суретте: Дауталиева
Зауре Әлімқызы,
(Алматы қаласы)

Құттықтаймыз!



Алматы қаласындағы №100 «Гауһар» бөбекжай-балабақшасының қазақ тілі мұғалімі, тәжірибелі ұстаз Дауталиева Зауре Әлімқызын мерейлі 60 жасқа толуымен шын жүректен құттықтаймыз! Ұстаздықтың сара жолындағы ізденіске толы шығармашылық еңбегіңіздің жемісін көріңіз! Деніңізге саулық, отбасыңызға амандық тілейміз! Шаңырағыңызда бақыт пен байлық, қуаныш пен шаттық, ынтымақ пен бірлік Салтанат құрсын!

***Игі тілекпен: №100 «Гауһар»
бөбекжай-балабақшасының ұжымы***

Құттықтаймыз!

Құрметті Жаулыбаева Сания Рақымқызы!

Сізді арманыңыздың асқар таудай асқақтаған, келешегі кемел болар «Ғұмыр атты» толқын кемесіндегі 60-жасыңызбен құттықтаймыз! Өмір-жасыңыз ұзақ болсын! Балабағымыздағы игілікті ісіңізде қанатыңыз талмай, қажыр-қайратыңыз арта берсін! Қызмет жолындағы адал еңбегіңіздің нығметіне бөленіңіз!

Игі тілекпен: Алматы қаласындағы №100 «Гауһар» бөбекжай-балабақшасының ұжымы



Уважаемая Маметтохтаева Гюльнара Айнитдиновна!

От всей души поздравляем вас с этим знаменательным событием, 60-летним юбилеем! Ваш бесценный опыт — надежная стартовая площадка для наших новых педагогических успехов и свершений. С благодарностью и с любовью мы желаем вам долголетия и здоровья!

**С уважением коллектив ясли-сада
№100 «Гауһар»
г. Алматы**

ОҚЫРМАН НАЗАРЫНА



ҚҰРМЕТТІ ОҚЫРМАН ҚАУЫМ, МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ САЛАСЫНЫҢ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ!

Республикалық «Отбасы және балабақша» журналы бүгінде Мектепке дейінгі білім мен тәрбие саласы қызметкерлерінің ғылыми-әдістемелік көмекші құралына айналды. Тәрбиешілер білім жүйесінде болып жатқан елеулі өзгерістермен танысып, өз әріптестерімен іс-тәжірибелерін еркін бөлісе алады. Болашақ ұрпақ тәрбиесі жауапты да маңызды міндет болғандықтан оған үлес қосу баршаға ортақ абыройлы іс. Осынау абыройлы іске өздеріңізбен бірге сүйікті төл басылымдарыңыз «Отбасы және балабақша» журналының ұжымы да өзіндік үлес қосып, материалдардың мазмұнын байытып, көркемдік деңгейін жақсартуға күш салуда.

Құрметті Мектепке дейінгі білім мен тәрбие саласы қызметкерлері, ата-аналар жалпы оқырман қауым, екі тілде (қазақ, орыс) жарық көретін «Отбасы және балабақша» (индекс 75745) журналына 2024 жылға жазылуды естен шығарып алмаңыздар.

Журналға «Казпочта», «Евразия-пресс», «Ернұр-пресс» баспасөз тарату жүйелерінің бөлімшелері арқылы жазыла аласыздар.

